

Michael Elofsson AB

559009-9577

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Soo Yong Karl Michael Kim Elofsson, Styrelseledamot
2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper, bedriva konsultverksamhet inom IT och företagsutveckling, hyra ut delar av fastigheter, reparera bilar, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	67 099	146 164	136 453	96 600
Resultat efter finansiella poster	39 256	-3 956	39 154	-54 805
Soliditet (%)	42	49	42	33

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående år. Detta beror på världsläget och konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	60 068	-3 956	106 112
Återbetalning av aktieägartillskott		-9 000		-9 000
Balanseras i ny räkning		-3 956	3 956	0
Erhållna aktieägartillskott		2 306		2 306
Årets resultat			36 951	36 951
Vid årets utgång	50 000	49 418	36 951	136 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 418
Årets resultat	36 951
Summa	86 369
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	86 369
Summa	86 369

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 099	146 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 099	146 164
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 876	-137 736
Summa rörelsekostnader		-10 876	-137 736
Rörelseresultat		56 223	8 428
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 136	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 103	-12 384
Summa finansiella poster		-16 967	-12 384
Resultat efter finansiella poster		39 256	-3 956
Resultat före skatt		39 256	-3 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 305	0
Årets resultat		36 951	-3 956

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	173 150	176 614
Andra långfristiga fordringar	4	91 575	5 540
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 725	182 154
Summa anläggningstillgångar		264 725	182 154
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	-343	-343
Summa varulager m.m.		-343	-343
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 071	14 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		15 071	14 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 657	19 250
Summa kassa och bank		48 657	19 250
Summa omsättningstillgångar		63 385	33 780
Summa tillgångar		328 110	215 934

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 418	60 068
Årets resultat		36 951	-3 956
Summa fritt eget kapital		86 369	56 112
Summa eget kapital		136 369	106 112
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		153 430	97 430
Övriga skulder		9 093	-2 427
Summa långfristiga skulder		162 523	95 003
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 305	0
Övriga skulder		26 913	14 819
Summa kortfristiga skulder		29 218	14 819
Summa eget kapital och skulder		328 110	215 934

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	176 614
Inköp	2 400
Försäljningar	-5 864
Utgående anskaffningsvärden	173 150
Redovisat värde	173 150

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 540
Årets insättningar och lämnade lån	86 035
Utgående anskaffningsvärden	91 575
Redovisat värde	91 575

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2023-06-30

Fakturerat belopp	-343
Redovisat värde	-343

Underskrifter

Årsredovisning för Michael Elofsson AB, 559009-9577
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Åtvidaberg

Soo Yong Karl Michael Kim Elofsson
Soo Yong Karl Michael Kim Elofsson
Styrelseledamot
2024-01-15